44. *Ita,* obs. anguis, 23. obs. augur *caeteri.* *Ita,* desc. ad umbras, *g duo.* desc. ad herbas 44. desc. in herbis *s.* desc. in herbas *caeteri.* in undas *Nuar. scr.* 744. Vsus ab auxilio augur *s.* et auxilio anguis ab *D.* est anguis ab *reliqui omnes.* *Nam emendauit.* *Gloss. D:* anguis ab angue] escolapius a glauco iam angue in posterioribus qui ostendit ei easdem herbas quibus et ipse mutatus est.

745. Pectore *Ema.pr.* uerba precantia  $\Psi$ . 746. Pepos. *rma. pr.* 747. Luc. erat nem. *Tt.* Luc. enim *m ma.pr.* nemoris sui *Ema.pr. f.* que tui *puar. scr.* dictynna *D G.* dithinna *Ema. sec.* in lacuna *a ma.pr. relict.* diethurna *r.* recessus *Z.* 748. aricino *G.* aricino *b ma.pr.* aricino *f.* ille latet  $\Psi$ . ille locus *T.* ille loco *II.* ille loco est 41. lacu est *EAm ma. sec. p alii.* 749. At climenes *FG.* At limenus  $\Phi$  test. *Heins.*  $\Delta s$  23. At limeneus *Ema. pr. alius.* At dimenis *Ema. sec.* At limens *P.* At limen  $\Phi$  test. *Matth.* In (*C?*) *Zm* 22 *et tribus aliis rasurae.* At lachesis (*lachesis r*) *caeteri,* etiam *C test.* *Santen.* lachesis cimenesque dol. *C test. Sant.* clotoque *DEG O ber.* *Pro hac uoce et seqq. ras. in s.* *Ita,* dol. haec, *CE O MP II*  $\Psi \Delta \Sigma$   $f? gmp$  8 30 31 32 33 34 35 36 *tredecim.* dol. hoc *F.* dol. hic *Tedd. Ven. Vic.* dol. sua *caeteri et Fuar. scr.* haec filia *E.* sua fata *Fuar. scr.* *Ita,* reneri, (*G?* credo *errasse uirum humanissimum Gottingensem*) *coni. Salmasius. teneri libri.*

- Hic fieri regni iura minora sui. 750  
 Iuppiter exemplum ueritus direxit in illum  
 Fulmina, qui nimiae mouerat artis opem.  
 Phoebe, querebaris. deus est, placare parenti.  
 Propter te, fieri quod uetat, ipse facit.
- Non ego te, quamuis properabis uincere, Caesar, 755  
 Si uetat auspiciam, signa mouere uelim.  
 Sint tibi Flaminius Trasimenaque littora testes,  
 Per uolucres aequos multa monere deos.  
 Tempora si ueteris quaeris temeraria damni,  
 Quartus ab extremo mense bis ille dies. 760
- Postera lux melior. superat Masinissa Syphacem,  
 Et cecidit telis Hasdrubal ipse suis.  
 Tempora labuntur, tacitisque senescimus annis,  
 Et fugiunt freno non remorante dies.  
 Quam cito uenerunt Fortunae Fortis honores! 765  
 Post septem luces Iunius actus erit.

750. Ita, Hic, *BDFGΦAMΠΔΣ?bf?mrs* decem et eidd. Ven. Vic. Hunc C. Haec E; *CPuar.scr.* Sic P. Hinc *Δuar.scr.* Hoc T. Et fieri caeteri. regna g. 751. Iupiter E. exemplo *CDGm* 2833. extemplo Z. dilexit D. dixerit *rma.pr.* in ipsum *BCEGPIIΨΔTfgmprs33* uiginti quatuor et uett. ed. (752. Flumina *Pbma.pr.rma.pr.* qua uenie *bma.pr.* qui mirae *Ψ; Muar.scr.* Ita, mouerat, *Z1228 tres.* uouerat *ΨT* alius. nouerat caeteri. artis opus 29. 754. te flere *C test. Heins.* te fieri *DFΦ test. Heins.* *Tbfgma.pr.r duodecim; Epuar.scr.* te flecti m. quod facit ipsa uetat p. quod facit ipse uetat 3435 quatuor. quod facis ipse uetat duo. uetat ille N. uetat ipsa uetat f. 756. Si uetet *BCG?Φbmpr33 sex.* Si mouet Σ. signa monere m. 757. Sunt *BFPΠ* decem fere et uett. ed. Si tibi Σ. flam. trans menia litt. E. thrasim. e. littera *Dma.pr.* littora restant Σ. 758. aeq. signa *Nuar.scr.* multa mouere *BEFΦMPIIΨbma.pr.mprst333 nouem.*